HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
Campus Universitário – Monte Alegre - 14048-900 -    Ribeirão Preto - SP

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

EDITAL HCRP N.º 16/2020

AGENTE TÉCNICO DE ASSISTÊNCIA À SAUDE (FONOAUDIÓLOGO)  -

NEUROFUNCIONAL – ÊNFASE EM LINGUAGEM

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de

Ribeirão Preto, torna público a RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS, do Edital

citado acima:

INSC. NOME DO CANDIDATO RG CPF PONTUAÇÃO
DIFERENCIADA

5 ALINE ROMANO PIAIA 463433518 38554609816 NÃO

16 ANA BEATRIZ ANDRADE DOS SANTOS 43146597-6 37983853866 NÃO

12 ANA CAROLINA DE CARVALHO FELIPPINI
MAGALINI

28.910.518-3 30058726888 NÃO

17 ANA CLAUDIA SERRA TORRICELLI GARBI 283867759 29376423810 NÃO

13 GIOVANA DE PAULA ZANCHETTA
ZACHEO

43499681-6 42053842890 NÃO

2 GLAUCIA SANTANA TRINDADE 228732736 29025312810 NÃO

4 IZABEL BOCOLI GONCALVES 20.033.866 11577632605 NÃO

9 JULIA TEODORO FERNANDES PAIVA 57.544.946-9 46954703818 NÃO

14 KEROLY HARUMI KOBAYASI 38128494-3 44235694855 NÃO

1 LETICIA RODRIGUES ALVES BISPO 395269805 37476064828 SIM

11 RUTH NUNES DE OLIVEIRA 57747460-1 47496012840 NÃO

6 VANESSA APARECIDA ARSENO 301214669 27130018895 NÃO